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cunoscand prevederile art' 292 din codut_penal privind falsul in declara{ii, dccrar pe proprie rispuntlereci impreuni cu familiar)dclin urmitoarcle:

tl) Prin lamilic se inlelege soful/sogia qi copiii aflali in intretinerea acestora.

l. Bunuri imobile

l, Terenuri
N O T A :
Se vor deciara inclusiv cele atlate in alte 1tui.

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) rorcsrier; (3) inravilan; (4) luciu de apd; (5) alte caregorii <1e tcrcnuriextravilane. daci se aflA in circuitul civil
*2) l'a "Titular'' se menlioneazi, in cuul bumuiror proprii, numele proprietamrui (titurarLr, solul/soria. copild).iar ir cazul bunurilor in coproprietatej cota-parte 9i numeli coproprictariloi.

2. Clidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele allate in alte 1ari.
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t,Categoriile indicate sunt: (i) apaftament; (2) casi cle locuit; (3) casi dc vacanld; (4) spa{ii comcrciale/dc
oroductie

*2) La ' Titu1ar". se nentioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele propdetarului (tiiurarur, sotur/sotia, copiLi ),iar in cazul bunurilor in copropdetate, cota-parte $r nunele copropdetarilol.

II. Bunuri mobile
1 Autovehiculc/autoturisrne, tracloare,

carc sunt supuse inmatriculirii, potrivit lcgii
ma$ini agricole, falupe, iahturi $i alte mijloace dc transport

2. Bunuri sub formi de m€tale prelioase, bijuterii, obiecte de afta $inumismatici, obiectr carc fac parte dio patrimoniul cultural nafional sau
Insumati depi$e$te 5.000 de euro

N O T A :

. Se vor menfiona toatc bunu le atlate in proprietate, indilerent dacd ele se alli sau nu pe tc to ul Romdniei
la momentui declardrii.

de cult, colcc{ii de afti ii
univelsal, a clror yaloarc
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IIl. Bunuri mobile, a ciror valoare depite;te 3.000 de curo fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni

-L{r llfl\4
)

-.:::a



IV. Active financiare

. l. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire li investire,
inclusiv cardurile de crcdit, daci yaloarea insurnate a tuturor acestora deptr$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflale in bdnci sau institutii financiale din shiinalale.
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+Carcgoriile indicate sunt: (t) cont curcnt sau echi\)alente (inclanfu cardl, e) clepozit bancar suu

echivalente; (3) fonduri de inveslilii sau echiNalente, inclusiv fonduri private de pensii s(u .tlte sistene cu
acumulare (se vor declara cele afelente anului fiscol dntefiot).

2. Plasamente, investitii directe !i imprumuturi acordate, daci yaloarea de piali insumati a tuturor
acestora depite$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile qi participtuile in strdinAtate.
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+Cqtegoriile inclicate sunt: (l) hA ii de yaloare detinute (titluri de stat, certifcale, obligaliuni); (2)
acliulli Squ pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuluri atordate tn nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, carc insumatedepitesc echiyalentul a 5.000 de euro pe

-,.*:11 . . 1::
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in stainatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizi{ionate in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acunulate in stlindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fali de yaloarea de piaF, din
partea.unor persoane' organizatii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau
institup-i publice romanegti sau striine' inclusiv bursc, crediie, garanlii, decont;ri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depigerte 500 de euro*

f€Stdt/Ob.if r:ftlr| | *rycnihd arual i
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1.l. Titular ry'{
1.2. Sol/solie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite dinparted nklelor de !<raduJ I Si at llJat



VII' venitud ale declarantului $i ale membrilor sii de familic, rerlizltc tu ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 'll din Lcgea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modiricirire qi cornpletirile ulterioare)

NOTA:
Sc vor declara inclusiv veniturilc provenile clin strdindtate.



Prezetrta d€clara,tie constituie act public
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


